1
Fuji Electric France S.A.
 FKG, FDG...4
FDSF5-80c
SPÉCIFICATION
 Date        Mai 2007
CAPTEUR DE PRESSION RELATIVE
Le capteur de pression relative, transmetteur électro-

Joint torique PTFE pour les codes matières B, L et U.
La disponibilité des matériaux ci-dessus est fonction de l’étendue
de mesure et de la pression statique (cf. codification).
Matériaux des pièces non en contact :
Boîtier :
Standard : alliage d’aluminium à faible teneur en
cuivre avec revêtement époxy polyuréthane (2
couches)
Option : inox 316.
Visserie :
Standard : alliage Cr-Mo
Option :
Inox 316 pour pression ≤100bar
Inox 630 ou inox 660 pour pression >100bar
Liquide de remplissage :
Standard : huile silicone
Option : huile fluorée
Support de montage : inox 304.
Degré de protection procuré par l’enveloppe :
	 IP66/IP67
Montage :
	 Sans support :
		  Montage direct sur manifold (fourni en option)
	 Avec support optionnel :
		  Sur tube Ø50 mm ou montage mural.
Poids :
	 Capteur seul : 	 3,4 kg environ
	 Ajouter : 	 0,5 kg pour le support
		  0,8 kg pour l’indicateur
		  4,5 kg pour le boîtier inox.
±(0,075 + 0,0125                  )% / 28°CEch.max
EMR
±(0,095 + 0,0125                  )% / 28°CEch.max
EMR
±(0,05 + 0,05                        )% de l'EMR
±(0,02 + 0,05                        )% de l'EMR Code 		  Brides				    Membranes	 Autres pièces	 Event/
matières		 procédé							       en contact		  Purge
(digit n°7)
	 V			   inox 316			     inox 316 L	 inox 316			   inox 316
	 H			   inox 316 ou PVDF  Hastelloy C	 revêt. Hastel.C	 inox 316
	 M			   inox 316 ou PVDF  Monel		  revêt.Monel		  inox 316
	 J			   inox 316			     inox 316L + 	 inox 316			   inox 316
									           dorure
	 T			   inox 316 ou PVDF  Tantale		  revêt.Tantale		  inox 316
	 B			   revêt. Hast.C		    Hastelloy C	 revêt. Hast.C		  Hastelloy C
	 L			   revêt.Monel		    Monel		  revêt.Monel		  Monel
	 U			   revêt.Tantale		    Tantale		  revêt.Tantale		  Tantale
0,1x Ech.max
      EMR
0,1x Ech.max
EMR
Distribué par Lamoot Dari contact@lamoot-dari.fr
04/17/2009 contact@lamoot-dari.fr         Tel: 03 20 72 20 32        Fax: 03 20 89 19 79
4
Le produit est conforme aux dispositions de la directive
89/336/EEC relative à la compatibilité électromagnétique
décrite dans le bulletin technique TN513035.
Normes standards utilisées :
EMI (Emission)	EN61326 : 1997
		  Classe A (Environnement industriel)
 Gamme de	 Limites	 Normes
 fréquences (MHz)		  standards
 3 à 230	 40dB (µV/m) en valeur quasi  	CISPR16-1
	 crête, mesurée à 10m 	 et
 230 à 1000	 47dB (µV/m) en valeur quasi	 CISPR16-2
	 crête, mesurée à 10m
EMS (Immunité)	 EN61326 : 1997
		  Annexe A (Environnement industriel)
Phénomène	 Spécifications 	 Normes	 Critères